
,
./ . I“, ; v, V".>“—‘,.

Stranka 1 z 2 g: tyf/;;

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a uložení separovaného

odpadu ze dne 23. 3. 2012

(dále jen „dodatek“)

Městské služby Písek s.r.o.

Pražská 372, Pražské Předměstí, 397 01 Pisek

IČO: 26016541, DIČ: cz 26016541

Zapsaná v OR vedeném Kra'sk'm soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9188

zastoupená jednatelemů

(dále jen ,floskytovatel“)

Česká republika -_Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště ČSSZ Ceské Budějovice

lČO: 00006963

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce Mgr. František Boháček, ústřední ředitel QSSZ

Jednajici: Ing. Libuše Petrášková, ředitelkavpracoviště CSSZ Ceské Budějovice

kontaktní adresa A. Barcala 1461, 370 05 Ceské Budějovice

telefon

fakturu zasílat na e—mail: postaxcfá),cssz.cz

stanoviště nádob: OSSZ Písek, Husovo náměstí 2078, 397 01 Písek

(dále jen „objednáte/")

I.

Strany spolu dne 23. 3. 2012 uzavřely smlouvu o svozu a uložení separovaného odpadu,

jejímž předmětem je svoz separovaného odpadu a jeho uložení vsouladu splatnými

právními předpisy (dále jen „smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku jsou změny smlouvy uvedené v čl. II. tohoto dodatku, na kterých

se strany dohodly.

II.

1. Čl. 3 smlouvy Platební ujednání se mění tak, že nové zní takto:

ČI. 3

Platebni ujednání

Platba bude prováděna na základě faktury vystavené poskytovatelem 2x ročně a to k 30. 6. a

31. 12. běžného roku na výše uvedenou adresu. Faktury budou splatné do 14 dnů od data

doručení. Ceny jsou stanoveny takto:

Pronájem, svoz a likvidace jednoho kontejneru 8 132,73 Kč / komodita papír/rok

Pronájem, svoz a likvidace jednoho kontejneru 8 847,12 Kč/ komodita plasty/rok

Uvedené cenyjsou bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

 



Stránka 2 z 2

 

PAPÍR SKLO PLASTY

 

 
Počet nádob 1 - 1

     

Celková smluvní cena plnění: PAPÍR, PLASTY: 16 979,85 Kč za rok bez DPH.

Vpřípadě prodlení s platbou se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli za každý den

prodlení s úhradou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to ode dne

následujícího po splatnosti do dne platby včetně. V případě prodlení s platbou, které je delší

než 30 kalendářních dnů, je poskytovatel oprávněn k okamžitému zrušení této smlouvy.

2. Čl. 6 smlouvy Závěrečné ustanovení se mění tak, že se do stávajícího čl. 6 přidávají

odstavce 8. a 9.

Čl. 6

Závěrečné ustanovení

8. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

9. S osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovány v souvislosti

s uzavřením a plněním této smlouvy, poskytovatel nakládá dle Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení

GDPR“, a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Poskytovatel dále činí, v souladu s článkem 13

nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad

ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti

www.ms-pisek.cz.

1. Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv objednatelem vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), nebo dne 1. 7. 2021, a to dle toho, která

z těchto skutečností nastane později.

2. Tento dodatek se vypracovává ve třech vyhotoveních splatnosti originálu, znichž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

3. Strany prohlašuji, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté

omylu a tísně, na důkaz čehož připojuji podpisy jejich oprávněni zástupci.

F1 © ‘3‘ J? “ 7

V Pisku dne1CDL

_ ' iw/

V Českých Budějovicích dne ..... ......

  za objednatele

Ing. LibuševPetrášiková,

ředitelkaupracoviště„CSSZ _(__3eské Budějovice

j c.:" ".s—“" -~ ' í “MP '—.1„_

 

lllll„„ t
.....

  


